prevista no orçamento do Poder Executivo Municipal de Carpina/PE, para exercício de 2026, na 

classificação abaixo: 

Projeto Atividade: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CARPINA-PE: 10.302.4514.2119.0000 

- Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 

3.0 – DO VALOR ESTIMADO: 

3.0.1 - O valor global estimado para contratação será de R$ 58.659,20 (Cinquenta e oito mil, 

seiscentos e cinquenta e nove reais e vinte centavos). 

4.0 – PERÍODO PARA ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA 

DE PREÇO/COTAÇÃO: 

4.1. A presente CHAMADA PUBLICA ficará ABERTA POR UM PERÍODO DE 03 (TRÊS) 

DIAS ÚTEIS, a partir da data da divulgação no site, e os respectivos documentos deverão ser

[...]

benefícios do tratamento diferenciado previstos na Lei Complementar n. 123, de 2006, estará 

dispensado da prova de inscrição nos cadastros de contribuintes estadual e municipal. 

8 ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

8.1 O preço estimado total da contratação é de R$ 58.659,20 (Cinquenta e oito mil, seiscentos e 

cinquenta e nove reais e vinte centavos). 

9 ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

9.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos 

consignados no Orçamento Geral do município deste exercício, na dotação abaixo discriminada: